
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
ЗАТО г. Североморск «Средняя общеобразовательная школа № 1 

имени Героя Советского Союза Ивана Сивко»
(МБОУ ЗАТО г. Североморск «СОШ № 1»)

«19» марта 2024 г.

ПРИКАЗ

№ 121

г. Североморск

Об утверждении локальных актов

В соответствии с Федеральным законом об образовании от 29.12.2012г. № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы, решения 
Педагогического совета от 19.03.2024г., протокол № 6/1, в связи с приведением локальных 
нормативных актов в соответствие действующему законодательству, решения Совета 
школы от 19.03.2024, протокол № 5/1.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальные акты: Положение об использовании информационно­

коммуникационной образовательной платформы «Сферум» при осуществлении 

образовательной деятельности МБОУ ЗАТО г. Североморск «СОШ № 1»

2. Гразовскому В.Ю., учителю информатики, разместить информацию об 

использовании информационно-коммуникационной образовательной платформы 

«Сферум» на официальном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


